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Faşizmin saldırgan ve
yağmacı karakteri şu sözler-
den daha iyi, daha açık ve
daha anlaşılır biçimde ortaya
konabilir mi?

İşte o sözler:
“Bizim medeniyetimizde

fethetmek, işgal etmek, yağma-
lamak değildir. Fethetmek, Al-
lah'ın emrettiği adaleti o
beldede hakim kılmaktır. Eğer
ele geçirdiğiniz bir yerde ada-
leti tesis edemediyseniz, zulme
engel olamadıysanız orayı fet-
hettik diyemezsiniz. Her zaman
söylediğimiz gibi, asıl olan gö-
nüllerin fethedilmesidir. Mille-
timiz fethettiği beldelerde
evvela zulmü ortadan kaldır-
mıştır, adaleti tesis etmiştir.
Bunun için bizim medeniyeti-
miz bir fetih medeniyetidir.”

Daha ne desin!
Fethedecek, Suriye’de

bunun için var. Suriye’nin top-
rak bütünlüğüne bağlı oldu-
ğunu, tek ayak üzerinde,
günde kırk kez yemin ediyor,
Astana’da, Soçi’de Rusya’ya
bu konuda yemin billah sözler
veriyor; bunu dünya alem bili-
yor.

Irak’ın toprak bütünlü-
ğüne bağlılık yeminleri eşli-
ğinde Irak’a, G.Kürdistan’a
askerlerini, helikopter ve uçak-
larını sokuyor. Sorsanız, “te-
röre karşı mücadele için”
oralarda.

Artık “fetih” için oralara
gittiğini gizleme gereği duy-
muyor. Ancak minarenin kılıfı
bu sefer “Allah’ın emrettiği
adalet” kumaşından dokunu-
yor.

Yani hakikaten, “Rab-
bim” de bilir ki, “fethedilen
yerler” yağmalanmıyor!

Faşizm, sınırsız bir dema-
goji ve yalandır. Hitler, “Nas-
yonal sosyalist” olarak çıktı
ortaya. “Sosyalist”ti ama eh
işte, biraz nasyonalistti. Mas-
kesini indirmesi birkaç yılı
buldu.
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Polisiye filmlerin ünlü klişelerinden-
dir. Katil mutlaka cinayet yerine geri döner
diye...

Bir annenin çığlığı yankılanıyordu
birkaç gün önce ölen kızının ardından:
“Belindeki silaha ve devlete güvenerek
bunları yaptı” diyor ve kızı rahat uyusun
diye “o adam”ın ceza almadan ölmeyece-
ğini haykırıyordu.

Evet, İpek Er’i kaçırıp, 20 gün bo-
yunca alıkoyarak tecavüz eden, sonrasında
da intihar ederek ölümüne neden olan
uzman çavuş Musa Orhan sosyal medya-
daki baskılar üzerine tutuklansa da, haftası

dolmadan “rızanın olduğu ve kuvvetli suç
şüphesi bulunmadığı” gerekçesi ile serbest
bırakılmıştı.

Yükselen itirazlar, öfke, isyan... Üs-
tüne İçişleri Bakanlığı, İpek Er’in tecavüz-
cüsünün tahliye kararını gündemleştiren
basın-yayın organları hakkında yasal işlem
başlatılacağını duyurdu...

Hemen ardından da dün İçişleri Ba-
kanlığı’ndan bir heyet, İpek Er'in ailesini
ziyaret etti. Bu ne perhiz bu ne lahana tur-
şusu. İçişleri Bakan Yardımcısı, Batman
Valisi, Siirt Valisi, Beşiri Kaymakamı, Bat-
man İl Emniyet Müdürü, Batman İl Jan-

darma Komutanı... kimi ararsan vardı bu
heyette. Annenin isyanını susturmak mı,
pislediklerinin üzerini örtmek mi... Neye
yorarsanız artık. Ve bu “heyet” ziyaret sı-
rasında "sürecin takipçisi olacaklarını” da
ilan ediyorlar...

“İyi çocuklar”ının beline silah takıp
istedikleri her şeyi yapmasına göz yuman
devlet erkanı, kızının hakkını arayan acılı
bir annenin yanına giderek gövde gösterisi
yapıyor. Bu artık, “iyi çocuklar”ın arka-
sında kimin olduğunu, hamilerinin kim ol-
duğunu su götürmez şekilde açığa
çıkarmaz da ne yapar...

Merkel’in 28 Ağustos tarihli çı-
kışı, Türkiye’ye (ve haliyle RTE’ye)
“Kandıralı sen de dur” demek mahi-
yetinde. Diplomasinin dolambaçlı di-
lini yani Ankara’nın bir türlü anlamak
istemediği dili bir kenara bırakmış,
doğrudan şahsa hitap ederek konuşu-
yor: “AB üye ülkeleri olarak hepimi-
zin, Yunan dostlarımızın haklarını ve
söylediklerini ciddiye alma ve haklı ol-
dukları yerde destekleme görevimiz
var.”

Daha önce Maas, Yunanistan’ı ar-
kalayan açıklama yapmıştı. Ardından
AB ülkeleri gayrı resmi toplantısında
aynı yaklaşım sergilendi. AB Yüksek
Temsilcisi Borrell, “Türkiye tek taraflı
eylemlerden kaçınmalı” dedi. AB’nin
hemen her katından bir şekilde uyarı-
lar yükseldi. Ama dinci faşist iktidar
anlamazdan geldi. Her defasında vites
yükseltti. Oruç Reis’in araştırma prog-
ramının süresini, gerilimi artıracak şe-

kilde, peyderpey uzattı.
RTE, Malazgirt’te yaptığı ko-

nuşmada “Türkiye'nin artık sabrı sı-
nanacak, kararlılığı, imkanları ve
cesareti test edilecek bir ülke olmadı-
ğını herkesin görmesini istiyoruz. Ya-
parız diyorsak yaparız ve bedelini de
öderiz. Varsa bedel ödeme pahasına
karşımıza çıkmak isteyen buyursun
gelsin. Yoksa çekilsinler önümüzden
biz kendi işimize bakalım” sözleriyle
üst perdeden meydan okuyunca, Mer-
kel “Kandıralı sen de dur” dedi.

Artık “bizim Kandıralı” hikaye-
deki gibi parlak zekasını konuşturur ve
belalı durumlardan kazasız belasız çık-

mayı başarır mı, yoksa işler iyice sarpa
sarar ve gerilim çatışmaya varır mı, bi-
linmez. Ama lafla geçiştirilecek eşiğin
aşıldığı aşikar. Taraflar artan yoğun-
lukta askeri gövde gösterisi (tatbikat-
lar) yapıp duruyor.

Bu saatten sonra Ankara’dan ya-
pılan ve yapılacak olan her açıklama,
şu Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ak-
soy’un yaptığı tarzda olanlar en
başta, görüntüyü kurtarma çabasından
öte anlam ifade etmeyecektir. Bu bilek
güreşi ve mevcut politikalar artık
devam edemez. Çatışmayla veya geri
adımla, Doğu Akdeniz’de dramatik
değişimlerin yaşanması kaçınılmaz.

KANDIRALI
SEN DE DUR!

“İYİ
ÇOCUKLAR”IN
GÜVENCESİ

SALDIRGAN VE
YAĞMACI

3 Ağustos'ta Erzincan'da mesire
alanında mısır satarken zabıta tarafın-
dan tezgâhına el konmasının ardından
üzerine benzin döküp kendini yakan
seyyar satıcı Yavuz Polat, tedavi gör-
düğü hastanede yaşamını yitirdi.

Erzincan’da Kurban Bayramının

birinci gününde Ekşisu Mesire Ala-
nı’nda meydana gelen tartışma sonu-
cunda üzerine benzin dökerek kendini
yakan Yavuz Polat, Trabzon’da tedavi
gördüğü hastanede yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen kurtarılamadı.

Erzincan Belediyesi'ne ait mesire
alanının önünde mısır satmak isteyen
Yavuz Polat'ın tezgâhı belediye yetki-
lilerinin verdiği talimat üzerine gü-
venlik görevlileri tarafından
kaldırılmak istenmesinin ardından
tartışma yaşandı. Tezgâhına el konul-
mak istenilen seyyar satıcı, üzerine
benzin döküp kendini yaktı.

Vücudunun büyük bir kısmı

yanan Yavuz Polat, ambulansla Men-
gücek Gazi Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi'ne kaldırıldı. Burada ilk
müdahalesi yapılan seyyar satıcı
Trabzon'a sevk edildi. Trabzon'da
yaklaşık bir aydır yoğun bakımda te-
davi gören Yavuz Polat, yapılan tüm
müdahalelere rağmen hayatını kay-
betti.

Seyyar Satıcı Yavuz Polat Yaşamını Yitirdi
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SALDIRGAN VE YAĞMACI
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
Maskesini indirdiğinde yani

tekelci sermayenin kanlı, faşist,
saldırgan bir diktatörlüğü oldu-
ğunu tüm çıplaklığıyla ortaya koy-
duğunda “nasyonal sosyalizm”e
aldanan ahmaklar için iş işten geç-
mişti.

Kitleleri aldatmak için faşizm
her zaman yalan, demagoji ve al-
datıcı yöntemlere ihtiyaç duyar.
İktidarını sağlamlaştırdıktan ve
kendine güveni geldikten sonra
gerçek sınıf karakterini, sınıf
özünü, kimin hizmetinde oldu-
ğunu ve gerçek amaçlarını ortaya
koymaya başlar.

Faşizmin bu yönteminin kısa
vade için de olsa etkili olduğunu
ve sadece kitlelerde değil ama sos-
yalist insanlarda dahi yanılsama-
lara yol açtığını kaydetmeliyiz.
Örneğin, 12 Mart faşizmi, yaşa-
mını sosyalizm davasına adamış
Hikmet Kıvılcımlı’yı bile yanılt-
mış ve Kıvılcımlı, darbenin ilk
günlerinde “Ordu kılıcını attı” sö-
züyle 12 Mart faşist darbesini
olumlayan bir açıklama dahi ya-
pabilmişti.

Ama o kadar uzağa gitmeye
gerek var mı? Dinci faşist iktidar,
ilk dönemlerinde demokrasi üze-
rine yaptığı demagoji ve verdiği
sözlerle liberal, uzlaşmacı hatta
sosyal reformistlerin desteğini al-
madı mı?

Dinci faşist iktidarın kitleleri
aldatmasında kazanın altına odun
taşıyan şu darkafalı “yetmez ama
evet”çiler, şu “akil adamlar” tay-
fası, şu küçük burjuva uzlaşmacı
parti etrafında kümelenenler; bun-
ların hepsi dinci faşizmin “liberal-
özgürlükçü-demokratik” zokasını
yutmadılar mı?

Şimdi hepsi de arkalarında
dinci faşizmin tekme izini taşıyan
bütün bu darkafalılar takımı, daha
dün, dinci faşizm yüzünü yavaş
yavaş göstermeye başladığında
burunlarını çeke çeke “AKP fab-
rika ayarlarına dönmeli” diye akıl
vermiyorlar mıydı?

Evet, dinci faşist iktidar ve
onun başı “fabrika ayarlarına”
dönmeliydi. Dönüyor işte! Dinci
faşist iktidarın fabrika ayarı, anti-
komünizmdi, işçi sınıfı düşmanlı-
ğıydı, sınırsız şovenizmdi, ezilen
halklara karşı katliamcı bir poli-
tika izlemekti, demokrasinin en
ufak bir kırıntısının dahi inkarıydı
yani tekelci sermayenin kanlı,
şoven, saldırgan diktatörlüğü idi.

Türkiye ve Kürdistan’da

dinci faşistler tarihlerinin her dö-
neminde emperyalizmin ve ser-
maye sınıfının anti-komünist
hezeyanlarında koçbaşı olmuşlar-
dır. Sadece yakın tarihe, örneğin
1969 Şubat’ında İstanbul’da mey-
dana gelen “Kanlı Pazar” olayına
bakmak bile bunu anlayıp kavra-
maya yeter. Emperyalizm adına,
uzun yıllar sonra TBMM Başkanı
olacak kişi başlarında olmak
üzere, dinci faşist bir güruh, em-
peryalizm hesabına, devrimci bir
mitinge saldırarak iki kişiyi bıçak-
lamak suretiyle katletmişlerdi.

Bugünkü iktidar işte bunların
soyundan gelen bir iktidardı.

Şimdi, fetihçi ve saldırgan
olacaklarını dünyaya ilan ediyor-
lar. Şöyle:

“Ecdadımız tarihin hiçbir
devrinde emperyalist bir zihniyetle
hareket etmemiştir. Fethettiği nice
beldeleri devrin en modern im-
kanlarıyla imar etmiş ve idaresi
altındaki insanlara dinlerini, dil-
lerini, kültürlerini yaşatma imkanı
tanımıştır. Tarih fethettiğimiz
bütün beldelerde güveni, huzuru,
hoşgörüyü ve refahı hakim kılmak
için milletçe verdiğimiz büyük mü-
cadelelerin şahididir. Bugün dahi
birçok şehrimizde bir arada göre-
bileceğimiz farklı medeniyet sem-
bolleri, bizim farklılıklarımızı
zenginlik olarak gören kadim an-
layışımızın birer tezahürüdür. Biz
de ecdadımızın izinden giderek,
ülkemizi ve ayak bastığımız her
yeri imar ederek, adaleti tesis ede-
rek, hakkı ve hukuku hakim kıla-
rak gelecek nesillere emanet
etmenin gayreti içindeyiz.”

Atalarının izinden giderek
yeni topraklar fethedecek ve fet-
hettikleri toprakları gelecek nesil-
lere emanet edeceklermiş.

Bunun boylarını kat kat aşan
bir hedef olduğu üzerinde dur-
maya gerek yok. Nasıl olsa bol ke-
seden atmanın bütçeye bir
maliyeti yok. Ama, niyetlerini ve
hedeflerini göstermesi bakımından
üzerinde durulmaya değer. O, adı
her ne ise, Diyanet İşleri Başkanı
kılığındaki adamın minbere elinde
kılıçla çıkması çocukça bir heves
sonucu değildi.

RTE’nin Malazgirt konuş-
ması bir itirafnamedir. Dinci faşiz-
min amaç ve hedefleri konusunda
bilgi sahibi olmak isteyen herke-
sin başucuna asması gereken bir
itirafname.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Büyükşehirlerin tabip odalarının
başkanları vaka sayılarının da, dolu-
luk oranlarının da arttığı konusunda
uyardı. Ankara Tabip Odası Baş-
kanı Dr. Ali Karakoç dört pandemi
hastanesinin tamamının dolu oldu-
ğunu açıkladı.

İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa,
Adana ve Diyarbakır tabip odalarının
başkanları salgınla ilgili son durumu
değerlendirdi.

Dr. Ali Karakoç başkentteki du-
rumu şu sözlerle anlattı: “Bakanlığın
açıkladığı 1500’lü rakamlar var ama
bu rakam Ankara’nın rakamı bile
değil. Vaka sayısı çok fazla, dört pan-
demi hastanesinin tamamı dolu, yatak
kalmadı. Covid servisinde çalışan ar-
kadaşlarımız her gün yeni servislerin
Covid servisine dönüştürüldüğünü ve
yetmediğini anlatıyor. Pandemi hasta-
nelerinin önünde hastalar kuyrukta
bekliyor. Çalışanlar da yıprandı. Tem-
muzda anket yaptık. Ankete katılan
hekimlerin üçte biri tükendik diyor,
sağlıkçıların üçte biri depresyonda ol-
duğunu söylüyor, bütün bunlara rağ-
men Ankara’da sağlık çalışanlarının
hiçbirine ek ödeme iki aydır yapılmı-
yor. Kamusal acil sağlık krizi yaşanır-
ken iktidar, halen sağlık emekçilerini
atamıyor, hukuk garabeti yaşanıyor.”
dedi.

İstanbul Tabip Odası Başkanı
Prof. Dr. Pınar Saip ise İstanbul’da da
vakaların arttığını duyduklarını belir-
terek 1 Haziran sonrası önlemlerin
gevşeltilmesinin Ayasofya’nın açılışı-
nın ve sınavların bunda etkili oldu-
ğunu söyledi.

İzmir Tabip Odası Başkanı Op.
Dr. Lütfi Çamlı da İzmir’de özellikle
son bir ayda ciddi vaka artışları oldu-
ğuna dair bilgiler aldıklarını söyleye-
rek “Böyle devam ederse İzmir’de
ciddi bir sıkıntı ortaya çıkabilir” uya-
rısında bulundu.

Adana Tabip Odası Başkanı
Uzman Dr. Selahattin Menteş hasta
sayılarının her gün arttığını vurgula-
yarak şunları söyledi: “Yoğun bakım-
larımız tamamen dolu, acillerde her
gün doktorlar birbirlerine hasta devre-
derken en az ‘15- 20 Covid hastasını
nereye yatıracağız’diye birbirine so-
ruyor. Biz artık tükenmiş ve imdat çığ-
lıkları atma noktasındayız.” dedi.

Sağlıkçılar Depresyonda

Sağlık çalışanlarının art arda ya-
şamlarını yitirmesiyle birlikte, koşulları
ve talepleri bir kez daha gündeme geldi.
Yaşamını yitiren hekim sayısı 32’ye
yükseldiğini belirten TTB Genel Baş-
kanı Sinan Adıyaman şöyle konuştu:

"Son 3 günde 4 meslektaşımız ha-
yatını kaybetti, son 3 günde 3 sağlık ça-
lışanı hayatını kaybetti. Dolayısıyla
bizim tespit edebildiğimiz Ağustos ayın-
dan itibaren toplam 32 hekim, 66 sağlık
çalışanı yaşamını yitirdi. Şimdi bugüne
kadar birçok öneri ve uyarı yapıldı bun-
lar dikkate alınıp gerekli düzenlemele-
rin yapılmasını istedik. Fakat
ülkemizdeki yaşamını yitiren sağlık ça-
lışanı oranı dünya ülkeleri arasında ilk
sırada yer alıyor.

Bakan sağlık çalışanlarıyla ilgili
en son veriyi üç ay önce paylaşmıştı. O
günden bugüne bir şey yok. Dolayısıyla
yapılması gerekenler biran önce hayata
geçirilmezse önümüzdeki süreç daha da
ağırlaşarak devam edecek. Bu yüzden
Türk Tabipler Birliği Merkez Komis-
yonu olarak, söz konusu ölüm ve hasta-
lıklara engel olacak, azaltacak bir takım
önerilerimiz var. Bu uygulamalarla il-
gili, bunları yüz yüze görüşmek istediği-
mizi bakana yazdık.

Bu bilgi alışverişinin bizce tarihsel

bir sorumluluğu var. O yüzden bu ran-
devu talebimize biran önce kabul bekli-
yoruz. Ayrıca biz şunu söylüyoruz bu iş
bilimsel yapılır. Dolayısıyla bizle birlikte
TTB uzmanlık dernekleri eş güdüm ku-
rulu ve bu kurula üye uzmanlık dernek-
lerinin temsilcilerinin de olması
gerektiğini söyledik. Uzmanlık alanları-
nın bilimsel çözüm ve çözüm önerileri
olacak. Ve sürecin şeffaflıkla yönetilme-
sine katkı sunulacağını söyledik.

Ayrıca uzmanlık dernekleri eş
güdüm kurulu bugün bir basın açıkla-
ması yapıp bakanlığa çağrı yapacak-
lar. Hem sağlık çalışanlarının sayısı
artıyor en az 25 bin enfekte olmuş has-
tanın olduğunu tahmin ediyoruz. Sal-
gınla mücadelede sağlık sistemimizin
bu yükü kaldıramaz hale geleceğini gö-
rüyoruz ve sağlık çalışanlarımızın du-
rumundan kaygı duyuyoruz. Salgınla
mücadelede, yaşanan güçlüklere karşı
bireylerin önlem almasına yoğunlaş-
mış. Ama salgınla mücadele hem bi-
reylerin tedbirleri hem de kamusal
tedbirlerle edilir. Esasen pandemi ile
mücadelede kamusal tedbirler önemli-
dir; kamu tedbirlerini alır ve bireylerde
bunlara uyar. İkisi birlikte idare edil-
meli." dedi.

Ağustos Ayında 32 Hekim, 66 Sağlıkçı Öldü



29 Ağustos 2020 MÜCADELE BİRLİĞİ 3

Zonguldak Kilimli İlçesine
bağlı Kurtköy’de faaliyet gösteren
özel bir maden ocağında çalışan 3
kişi Coronavirus’e yakalandı. Test-
leri pozitif çıkan madencilerin temas
halinde bulunduğu 25 kişi ise göz-
lem altına alındı.

Kilimli ilçesi Kurtköy’de faali-
yet gösteren özel bir maden işletme-

sinde çalışan 3 işçinin test sonucu-
nun pozitif çıkmasının ardından üre-
tim durduruldu. Testleri pozitif
çıkan madencilerin temas ettiği 25
kişinin gözlem altına alındığı ve İl
Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı ekiple-
rin filyasyon çalışmalarına başladığı
öğrenildi.

3 Maden İşçisinde Koronavirüs

Petrol Tekelleri Büyümesin

KESK Eğitim-Sen "Covid-19
Salgınında Gelinen Aşama ve Eğitim
Kurumlarının Durumu" konulu ça-
lıştayın ardından bir rapor yayımladı.

Raporda, Milli Eğitim Bakan-
lığı tarafından 21 Eylül'den itibaren
başlatılması planlanan yüz yüze eği-
timde, Covid-19 salgını nedeniyle
yaşanabilecek sorunlara dikkat çe-
kildi.

Raporda Covid-19 salgını sıra-
sında okulları açan ülkelerden de ör-
nekler verilirken, İsrail'de okullar
açıldıktan sonra vaka sayısının 2 kat
arttığına dikkat çekilerek "İsrail'de fi-
ziksel uzaklık, maske, el yıkama gibi

olanaklarla birlikte okullar açıldıktan
10 gün sonra, iki ayrı okulda birbi-
rinden bağımsız olarak salgın ortaya
çıkmıştır. Daha sonrasında salgın İs-
rail'de ikinci dalganın oluşumuna yol
açmıştır. Şu anda İsrail ikinci dalgayı
birinci dalgadan daha yüksek hasta
sayısıyla birlikte yaşamaktadır"de-
nildi.

"MEB okulları açmak istiyor,
sendikalar istemiyor" şeklinde bir
algı yaratıldığına dikkat çekilerek,
"Salgından korunmayı ve bulaşma
riskini minimuma indirmeyi sağla-
yan tüm tedbirler alındıktan sonra
okullar açılabilir. Okullar açılmadan

önce fiziksel mesafe ve hijyen plan-
laması yapılmalıdır. Devlet okulla-
rında bir sınıfta maksimum 12
öğrenci olmalıdır" denildi.

Hijyen malzemelerinin veliler-
den ya da öğretmenlerden para top-
lanarak temin edilmek yerine devlet
tarafından ücretsiz bir şekilde karşı-
lanması gerektiği belirtildi.

Okullarda iş yeri hekimleri ve iş
yeri hemşirelerinin bulunması gerek-
tiği, iş yeri hekimleri ve hemşireleri-
nin okullardaki çalışanlar üzerinde,
risk grupları oluşturmak, sağlık du-
rumlarını izlemek, çalışma koşulla-
rını belirlemek açısından çok önemli
işlevleri olacağı ifade edildi..

MEB'in başlattığı "Okulum
Temiz" belgesinin gerçeklikten uzak
olduğuna dikkat çekilen raporda, 120
sayfalık kılavuz incelendiğinde dev-
let okullarının, yeterli bütçe ve te-
mizlik personeli olmadan sertifikayı
almasının mümkün olmadığı kayde-
dildi.

Raporda Dikkate Alınması Ge-
rektiği Belirtilen Önlemler:

-Uzaktan öğretim kapsamında
yapılan sınavlar adil değil. Çünkü
öğrencilerin içerisinde bulunduğu sı-
nıfsal, sosyal, coğrafi eşitsizlikler
gibi hâlihazırdaki eşitsizliklerin de-
rinleşmesine neden oluyor.

-Geçtiğimiz süre zarfında labo-
ratuvar, okul deneyimi gibi uygula-

malı dersler için hiçbir hazırlık yok.
-Üniversitelerde seyreltme ya-

pılarak, fakülteler farklı zaman di-
limlerinde ikili ya da üçlü eğitim
yaparak ve diğer fakültelerin de ders-
liklerini kullanarak yüz yüze eğitime
geçilmeli.

-Uzaktan eğitim konusunda
“acil uzaktan eğitim” kavramı kulla-
nılmalı. Bunun sadece bu dönem için
destekleyici olması gerektiği, ama bu
yapılırken de olması gerektiği gibi
yapılması talep edilmeli. Bu haliyle
yapılamayacağı vurgulanmalı. Kam-
püslere dönene kadar uzaktan eğitim
olması gerektiği gibi yapılmalı.

-Okulların açılmaması nede-
niyle çalışan annelerin çocuklarının
evde olması, özel bakıma ihtiyacı
olan yaşlıların olması ve bu sorum-
lulukların hepsinin kadının üzerinde
olması, kadınların ciddi sorunlar ya-
şamasına neden oldu.

-Kimi üniversitelerde hiçbir or-
yantasyon süreci işletilmeden, ge-
rekli önlemler alınmadan idari ve
teknik personel geçici süreli biçimde
tıp fakültelerine görevlendirildi.

-Pandemi sürecinde eve ka-
panma nedeniyle öğrencilerde olu-
şan travma, travma sonrası stres,
kaygı ve korku konusunda MEB
kapsamlı bir çalışma yürütmeli.

"Bir Sınıfta Maksimum 12 Öğrenci”

Coğrafyamızda sık sık büyük
müjdelerle petrol yatağı bulundu,
doğalgaz bulundu haberleri büyük
müjdelerle verilirken, “gelişmiş”
ülkelerde petrol tekelleri, büyüme-
meleri için protesto ediliyor.

İsveç’te çevre örgütleri, petrol
tekeli Preem'in büyüme girişimini
protesto etmek için 2 hafta sürecek
bir kampanya başlattı.

Aralarında Green Peace, Fri-
days For Future, Toprağın Dostları
ve Doğayı Koruma Derneği'nin de
yer aldığı onu aşkın çevre örgütü,
dönüşümlü olarak Preem'in Stock-
holm il merkezindeki ana binası
önünde eylem yapıyor. "İklimi

değil sistemi değiştir” diyen çevre-
ciler, fosil yakıtların aşırı karbondi-
oksit salınımı ile küresel ısınmaya
ve dolayısıyla iklim değişikliğine
neden olduğunu söylüyorlar. Çev-
reciler, şirket yönetiminden rafine-
riyi genişletme planını iptal
etmesini istiyor.

Oxford Üniversitesi’nden araştır-
macıların yürüttüğü çalışmada, iki
metrelik sosyal mesafe kuralının “mo-
dası geçmiş bilime dayandığı” ifade
edildi. Bilim insanları, korona virüsü
taşıyan damlacıkların sekiz metreye
kadar yayılabildiğini aktardı.

Nicholas Jones ve ekip arkadaş-
ları, korona virüsü taşıyan damlacık-
ların yayılma mesafesinin
havalandırma seviyesi ve maske kul-
lanımına bağlı olarak değişiklik gös-
terdiğini söylerken bu mesafenin 7-8
metreye kadar çıkabileceği dile geti-
rildi.

British Medical Journal’da ya-

yınlanan araştırmada, korona virü-
süyle mücadele kapsamında alınan
sosyal mesafe tedbirlerinin “çok basit
olduğu” belirtildi. Özellikle, gece ku-
lübü ve barlar gibi yüksek riskli or-
tamlarda iki metre sosyal mesafe
kuralının sekiz metreye çıkartılması
gerektiği ve düşük riskli ortamlarda bu
tedbirlerin gevşetilebileceği ifade
edildi.

Raporda, “Bu durum yüksek
riskli ortamlarda daha fazla koruma,
düşük riskli ortamlarda ise daha fazla
özgürlük sağlar, ekonomik yaşamın
bazı yönlerinde normalliğe dönüşü
mümkün kılar” denildi.

Sosyal Mesafe
İstanbul Emek, Barış, Demok-

rasi Güçleri, Şişli'de bulunan Eğitim
Sen 3 Nolu Şube binasında bir açık-
lama yaparak, “1 Eylül Dünya Barış
Günü” programını açıkladı.

“Adalet, Yaşam, Özgürlük İçin
Barış” pankartının asıldığı açıkla-
mada İstanbul Emek, Barış, Demok-
rasi Güçleri Dönem Sözcüsü
Beyzade Sayın konuştu.

“Çünkü tüm halklarla barış
içinde yaşanmasını istemek ve kendi
ülkemizde eşit, demokratik, özgür
ve barış içinde yaşamak için müca-
dele etmek insan olmanın gereğidir”
diyen Sayın, “Örgütlü ve kararlı bir
mücadele ile barışı bu topraklarda

kökleşmiş bir ağaç haline getireceği-
mize söz veriyoruz” dedi.

Bu yılki 1 Eylül Dünya Barış
Günü’nün şiarının “Adalet, Yaşam,
Özgürlük İçin Barış” olduğu söyle-
nen açıklamada, 1 Eylül günü saat
18.30’da Kadıköy Beşiktaş İskelesi
önünde bir etkinlik yapılacağı duy-
rularak herkes bu etkinliğe davet
edildi.

1 Eylül’de Kadıköy’de
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Ölüm Orucunun 238'inci gü-
nünde zorla tutulduğu Bakırköy Sadi
Konuk Hastanesi'nde ölümsüzleşen
avukat Ebru Timtik'in Adli Tıp Ku-
rumu'na götürülen cenazesi, dün
sabah yapılan otopsi sonrası İstanbul
Barosu önünde tören yapılmak üzere
alınacaktı. Fakat polis zırhlı araçlar
ve çevik kuvvet eşliğinde, kitleye
biber gazıyla saldırarak cenazeyi ka-
çırıp Gazi Mahallesi'ne götürdü.
Avukatlar İstanbul Barosu önünde
Ebru Timtik için bir anma gerçek-
leştirdi.

Baro önünde yapılan anmada
konuşan avukat Sinan Zincir "Bu ül-
kede bir avukat adalet açlığıyla
öldü. Biz yaşamdan yanayız ölüm
değil, yaşam kazansın dedik. Adalet
Bakanlığı’nda Yargıtay’da bulundu-
ğumuz her platformda bu ülkede bir
avukat demokrasi, özgürlük, adil
yargılanma yokluğundan ölmesin
dedik. Guatemala'dan, Latin Ameri-
ka'ya, Afrika'ya kadar dünyanın
bütün halkları, avukatları duydu
Adalet Bakanlığı, Yargıtay duymadı
ve genç bir avukatı kaybettik" diye-
rek kitleyi saygı duruşuna davet etti.

Baro binasından Ebru Timtik'in
resminin olduğu büyük bir pankart

sarkıtıldı. İstanbul Barosu Başkan
Yardımcısı Nazan Moroğlu, Baro
Başkanı Mehmet Durakoğlu'nun
mesajını okudu.

Adil yargılanma talebiyle ölüm
orucu direnişinin 208. gününde olan
Aytaç Ünsal, yaşamını yitiren müca-
dele yoldaşı Ebru Timtik için mesaj
gönderdi. “Göz göre göre öldürdü-
ler seni. Adalet isteyen halkını sa-
vunmak için mücadele eden bir
avukatı göz göre göre öldürdüler.
Ama sen doğuyorsun sen şimdi hal-
kın yüreğinde. Halk savaşçısı, ada-
let savaşçısı olarak yüreklerde
doğuyorsun. Ve tekrar tekrar doğa-
caksın. Var mı dünya da bir örneği
adalet için ömrünü veren bir avu-
katlık örneği” dedi.

ÖHD Eş Genel Başkanı Ayşe
Acinikli de ”Aytaç Ünsal'ı yaşatmak
için hala çok geç değil. Aytaç da
aynı şeyi yaşamasın diye mücadele-
mize devam edeceğiz" dedi.

Törende sık sık "Ebru Timtik
Ölümsüzdür", "Devrimci Avukatlar
Onurumuzdur", “Aytaç Ünsal Onu-
rumuzdur", sloganları atıldı. İstanbul
Barosu önünden kitlesel olarak araç-
larla Gazi Mahallesine geçildi.

Gazi Mahallesinde Cemevi

çevresini ablukaya almış olan polis
önce sadece avukatların Cemevi’ne
geçebileceğini söyledi. Yaşanan tar-
tışmalar üzerine geçiş serbest bıra-
kıldı.

Cemevinde ailesi ve avukatlar
Ebru Timtik'in devrimci kişiliğini
anlattı. Avukat Sinan Zincir, avukat-
lar başta olmak üzere herkesten
Timtik'in mücadelesine sahip çıkma
sözü istedi. Cemevinde toplanan
kitle üç kez "Söz veriyoruz" diye
haykırdı. Dini tören tamamlandıktan
sonra deyişler ve Grup Yorum eşli-
ğinde marşlar söylendi. Sloganlar
atıldı.

Ardından önde avukatlar, ailesi
ve yoldaşları ardından da kitle me-
zarlığa yürümek için cenazeyi araca
koydu. Fakat çevik kuvvet polisleri
aracın etrafını sararak cenazeyi tek-
rar kaçırmaya çalıştı. Kitle cenazeyi
vermek istemeyince insanların yüz-
lerine yakın mesafeden biber gazı sı-
karak, plastik mermilerle saldırıldı.

Mezarlığa kadar olan süre
içinde cenazeyi almaya çalışan kit-
leye tazyikli su, çok sayıda gaz bom-
bası atarak ve plastik mermilerle
saldırıya devam etti polis. Saldırı sı-
rasında gözaltına alınanlar oldu.
Bazı ara sokaklarda silah doğrulta-
rak gözaltına aldı.

Mezarlığa ulaşan kitle slogan-

lar ve alkışlarla Ebru Timtik'i karşı-
ladı. Ebru Timtik vasiyeti üzerine
annesi Fatma Timtik'in mezarına gö-
müldü. Burada da dini gerekler ye-
rine getirlerek mezar üzerine avukat
cübbesi serilerek üzerine karanfiller
bırakıldı. Avukat yoldaşları Timtik'i
anlatarak "Bu topraklarda binlerce
insana eli değdi, binlerce insanın
yüreğine dokundu. Ebru ölmedi, onu
avukatlar, devrimciler mücadele-
mizde yaşatacağız" denildi.

Sık sık sloganlar atılan anmada,
Ebru Timtik'in sevdiği alevi deyiş-
leri okundu.

Grup Yorum da, “her zaman
ezilenin, halkın avukatı oldu. He-
lin'in İbrahim'in de hep yanındaydı.
Bizler de Ebru ablanın mücadelesi,
onun sesi olacağız” diyerek sevdiği
marşları söylediler.

Son olarak "Bize ölüm yok"
marşı ve sloganlar atılarak tören ta-
mamlandı.

Ebru Timtik Sonsuzluğa Uğurlandı

Piyasaya çıkmadan önceki son
aşama olan 30 bin kişilik Faz-3 de-
nemeleri Temmuz ayında başla-
yan”BNT162” adlı Covid-19 aşısı
için ülke bazlı yürütülen klinik
deney çalışmalarında Türkiye de yer
alıyor. “Denek aşıları”, Eylül-Ekim
arasında Türkiye’de 700 gönüllüde
test edilecek.

İstanbul’da gönüllü denek olmak
isteyenler, İstanbul Üniversitesi Tıp
Fakültesi Hastanesi ile Cerrahpaşa Tıp
Fakültesi Hastanesi’nin kapısını çalar-
ken, Covid-19 denek aşısının, daha
önce ve halihazırda virüs bulaşmamış
kişilere, antikor testlerinin ardından
yapılacağı belirtildi.

İstanbul Tıp Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Tufan Tükek, “Aşılama ça-
lışması bir hafta içinde başlayacak.
Aşının Faz-3 gönüllü insan deneme-
leri burada yapıldıktan sonra veriler
toplanacak ve Kasım ayında aşı üreti-
mine geçilecek” dedi.

Alman biyoteknoloji şirketi Bi-
ontech ile Amerikan ilaç şirketi Pfi-
zer’ın ortak geliştirdiği “BNT162” adlı

Covid-19 aşısı 172 ülkeden 30 bin in-
sanda denenecek.

Tükek şu bilgileri paylaştı: “Çapa
bünyesinde 79 gönüllüye test aşısı ya-
pılacak. Aşılama çalışması bir hafta
içinde başlayacak. Bizim dışımızda
kamu ve özeldeki başka sağlık mer-
kezleri de projede yer alıyor. Test aşı-
larından sonra ruhsat başvurusu
yapılacağını biliyoruz. Covid-19 aşısı
Kasım ayında piyasada olacak.”

Gönüllü olmak için aranan kriter-
leri anlatan Enfeksiyon Hastalıkları
Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet
Ceyhan ise şunları söyledi:

“18-65 yaş arasındaki herkes gö-
nüllü olabilir. Yeni üretilecek bir aşı-
nın etkin olup olmadığı Faz-3 denek ile
anlaşılır. Almanya’da geliştirilen co-
rona aşısı için gönüllü sayısı geniş tu-
tuldu. Bu çalışmalarda ciddi yan etki
ve risk söz konu değildir. Riskli kişiler,
kanser veya kronik hastalar denek
grubundan çıkartılır. Gönüllü olmak
isteyenlerin talebi imza altına alınır-
ken bu kişiler, istedikleri aşamada
programdan çıkabilirler.” dedi.

Aşı 700 Gönüllüde Test Edilecek

Rusya Doğrudan Yatırımlar
Fonu (RFPİ) Başkanı Kirill Dmitri-
yev, RFPİ'nin partneri konumundaki
10'dan fazla ülkenin kendi Covid-19
aşılarını tescil etmek için Rusya'nın
deneyimini incelediğini söyledi.

Dmitriyev, "Bu ülkelerin ilgi-
sini 'test edilmiş çözümler' çekiyor.
Örneğin; Rus bilim insanlarının
Sputnik V aşısını geliştirirken bir in-
sandan alınan adenovirüsü kullan-
ması gibi" ifadelerini kullandı.

Çin'de Sinovac aşısının acil du-
rumlarda kullanım için hızlandırıl-
mış prosedürle onaylanmasından
söz eden Dmitriyev, “Bu, birçok ül-
kenin bu konuda Rusya’nın yolun-

dan ilerlediğini gösteriyor. Çin,
aşıyı yüksek risk grubundaki kişiler
için temin ederek doktorlarını ve öğ-
retmenlerini Rusya'nın yaptığı gibi
korumaya başlıyor" dedi.

Putin, 11 Ağustos'ta koronavi-
rüse karşı geliştirilen ilk aşının tescil
edildiğini açıklamıştı. Rusya böy-
lece, koronavirüs aşısını tescilleyen
ilk ülke olmuştu. Rusya Sağlık Ba-
kanlığı, Sputnik V aşısının gerekli
tüm testlerden geçtiğini ve virüse
karşı bağışıklık geliştirdiğini belirt-
mişti.

Bakanlık, aşının ilk partisinin
15 Ağustos Cumartesi günü üretil-
diğini duyurmuştu.

10’dan Fazla Ülke Rusya’nın Aşı Deneyimini İnceliyor


